ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN KỲ

Số:       /UBND-VHXH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Sơn Kỳ, ngày      tháng 9 năm 2025

	V/v góp ý Kế hoạch phối hợp triển khai, thực hiện Phong trào hiến máu tình nguyện của địa phương trong năm 2025

      Kính gửi: UBND xã Sơn Hà, tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của UBND xã Sơn Hà, tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 482/UBND-VHXH ngày 08/9/2025 về việc phối hợp triển khai, thực hiện Phong trào hiến máu tình nguyện của địa phương trong năm 2025.

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Kế hoạch phối hợp triển khai, thực hiện Phong trào hiến máu tình nguyện của địa phương trong năm 2025 do UBND xã Sơn Hà soạn thảo. Ủy ban nhân dân xã Sơn Kỳ thống nhất với nội dung dự thảo của UBND xã Sơn Hà.
Kính đề nghị UBND xã Sơn Hà tổng hợp./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Phòng VHXH xã;

- Lưu: VT, VHXH.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Diễm Châu